RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 9/2022/JIPA - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a 2ª Retificação do Edital nº 9/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 25 de fevereiro de
2022 (Doc. SEI nº 1516853), que trata da Chamada Pública Simplificado para a  seleção de candidatos a
colaboradores do Projeto Elaboração de Painel de Monitoramento do Ensino Técnico dos Estados.

ONDE SE LÊ:
8.1 Os prazos para a realização desta Chamada estão dispostos no quadro 4.

Quadro 4 — Cronograma

Etapa Período Meio

Inscrição de 25/02/2022 a
01/03/2022

Formulário eletrônico Google Forms:
https://forms.gle/69Q3FKGVa3d6ghp66

Publicação do Resultado Preliminar de Inscrições e Classificação 04/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada
Envio de recursos contra o Resultado Preliminar de Inscrições e

Classificação 04 a 06/03/2022 Anexo 2 por E-mail : clayton.andrade@ifro.edu.br

Publicação do Resultado Final da Chamada, com resultados dos
recursos 07/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada

Entrevistas on-line 08/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada
Publicação do Resultado Preliminar das entrevistas e Classificação 08/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada

Envio de recursos contra o Resultado Preliminar de Inscrições e
Classificação 09/03/2022 Anexo 2 por E-mail : clayton.andrade@ifro.edu.br

Publicação do Resultado Final da Chamada, com resultados dos
recursos 10/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada

Convocação 10/03/2022 E-mail a ser divulgado no site

Início das atividades 11/03/2022 Conforme cronograma apresentado pelo Coordenador-Geral do
Projeto

LEIA-SE
8.1 Os prazos para a realização desta Chamada estão dispostos no quadro 4.

Quadro 4 — Cronograma

Etapa Período Meio

Inscrição de 25/02/2022 a
01/03/2022

Formulário eletrônico Google Forms:
https://forms.gle/69Q3FKGVa3d6ghp66

Publicação do Resultado Preliminar de Inscrições e Classificação 04/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada
Envio de recursos contra o Resultado Preliminar de Inscrições e

Classificação 04 a 06/03/2022 Anexo 2 por E-mail : clayton.andrade@ifro.edu.br

Publicação do Resultado Final da Chamada, com resultados dos
recursos 08/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada

Entrevistas on-line 09/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada
Publicação do Resultado Preliminar das entrevistas e Classificação 10/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada
Envio de recursos contra o Resultado Preliminar de Inscrições e

Classificação 11/03/2022 Anexo 2 por E-mail : clayton.andrade@ifro.edu.br

Publicação do Resultado Final da Chamada, com resultados dos
recursos 14/03/2022 Site do IFRO, na mesma página do Edital e da Chamada

Convocação 14/03/2022 E-mail a ser divulgado no site

Início das atividades 15/03/2022 Conforme cronograma apresentado pelo Coordenador-Geral do
Projeto

Documento assinado eletronicamente por Gleison Guardia, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
08/03/2022, às 15:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1523425
e o código CRC 3F771546.

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/03/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.001990/2022-60 SEI nº 1523425